Iš viso (bendra pasiūlymo kaina): 29.894,26 
*Į kainą turi būti įskaičiuotos visos Tiekėjo tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, taip  pat ir visi mokesčiai, įskaitant PVM. 

Bendra pirkimo pasiūlymo kaina (dviejų skaičių po kablelio tikslumu) iš viso 29.894,26 Eur su PVM 

(dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 26 centai). 

2 lentelė. Pasitelksime šiuos subtiekėjus:* 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

- - 

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai. 

3 lentelė. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija*: 

Eil.